
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 149. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 08.08.2022

6122/149/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 149.  schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

5.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 6009/146/RM/2022 ze dne 27.06.2022.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, z.s. na akci -
"Den dětí na jízdárně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, z.s. na akci -
"AMAZONKA 2022 + Cena města Kolína"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK Sparta Kolín, z.s. na akci -
"Oslavy 110 let výročí založení klubu SK Sparta Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na navýšení poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro SK, Sparta Kolín,
z.s.- Sportovní činnost mužstva "A"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1114/2021 na akci "Stavební úpravy BD
Benešova 642-644"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Restaurování a
rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně" a schválení SoD

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Výměna oken v objektu č.
p. 45, Tovární, Kolín V " a schválení SoD

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "AMFITEÁTR -
PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV " a schválení SoD

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku se zaměstnanci Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jana Hübschmannová

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 na dílo "Tovární 45, Kolín V -
vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a
zpevnění venkovní plochy pro parkování"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města na projektovou činnost pro akci " Stavební úpravy
polikliniky - Smetanova 764, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
a související práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní
hale BIOS"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1258/2021 na akci "Kolín IV, ZŠ Prokopa
Velikého - úprava školní kuchyně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 381/2022 na akci "Kolín, ZŠ Ovčárecká -
výměna podlahy malé tělocvičny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

24. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 340/2022 na akci "Kolín, ZŠ Mnichovická -
výměna podlahy tělocvičny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Karin Dostálová
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

25.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1294/2021 na akci "Zibohlavy - novostavba
víceúčelového sportovního hřiště"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

26.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně II. etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

27.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6123/149/RM/2022 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2021

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2021

  
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. jeden výtisk Kroniky města Kolína předat do Okresního archivu Kolín

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6124/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
místo zvláštního užívání: ul. Rubešova - parkovací záliv u starého mostu 
  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6125/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 místo zvláštního užívání: ul. Rimavské Soboty 904

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6126/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
místo zvláštního užívání: ul. Rimavské Soboty 905
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6127/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
místo zvláštního užívání: ul. Husova 110 - parkovací záliv
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6128/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
Ortopedicko-traumatologická privátní ambulance MUDr. Jan Balík s.r.o., se sídlem Jaselská 265, Kolín, IČ:
03679187
místo zvláštního užívání: Husovo náměstí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

6129/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací ("vyhrazené
parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
Jan Mimra, se sídlem Václavská 864/1, Kolín III, IČ: 08327033
místo zvláštního užívání: Václavská 864/1 (vchod  vedle Remaxu)

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6130/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
protinávrh k žádosti o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací ("vyhrazené parkování")
pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení na jedno parkovací
místo:
EX Distribuce s.r.o., se sídlem Na Květnici 713/7, Praha 4, IČ: 08588490
místo zvláštního užívání:  roh  ul. Ovčárecké (č.p.415) a Okružní

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6131/149/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
protinávrh k žádosti o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací ("vyhrazené parkování")
pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení po - pá  8-18 hodin:
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING a.s., se sídlem Nové Sady 966/25, Staré Brno, IČ: 28511298
místo zvláštního užívání: Karlovo náměstí č.89

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit  vydání povolení zvláštních užívání  místních komunikací  výše uvedeným uživatelům

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6132/149/RM/2022 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 6009/146/RM/2022 ze dne



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27.06.2022.

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 6009/146/RM/2022, ze dne 27. 06. 2022, kterým bylo
schváleno poskytnutí dotace z rozpočtu  Komise tělovýchovy a sportu  Rady města Kolína  pro Z&S
Apache Team, z.s., IČ 26611848 Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na akci "Reprezentace města Kolína
na závodě světového poháru MTB cross-country, Leogang (Rakousko)" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 31.12.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6133/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav
Kolín, z.s. na akci - "Den dětí na jízdárně"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV,
na akci "Den dětí na jízdárně" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6134/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav
Kolín, z.s. na akci - "Den dětí na jízdárně"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s klubem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se
sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "Dětský den na jízdárně.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13. 12. 2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6135/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav
Kolín, z.s. na akci - "AMAZONKA 2022 + Cena města Kolína"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV,
na akci "AMAZONKA 2022 + Cena města Kolín" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6136/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav
Kolín, z.s. na akci - "AMAZONKA 2022 + Cena města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s klubem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se
sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "AMAZONKA + Cena města Kolín".

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13. 12. 2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6137/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK Sparta Kolín,
z.s. na akci - "Oslavy 110 let výročí založení klubu SK Sparta Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro SK Sparta Kolín, z.s., IČ 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín  V, na akci
"Oslavy 110 let výročí založení klubu SK Sparta Kolín" ve výši 35.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6138/149/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK Sparta Kolín,
z.s. na akci - "Oslavy 110 let výročí založení klubu SK Sparta Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s klubem SK Sparta Kolín, z.s., IČ 00663808, se
sídlem Brankovická, 280 02 Kolín  V, na akci "Oslavy 110 let výročí založení klubu SK Sparta Kolín".

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Radou města dne 13. 12. 2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6139/149/RM/2022 Návrh na navýšení poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro
SK, Sparta Kolín, z.s.- Sportovní činnost mužstva "A"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení žádosti pro  SK Sparta Kolín, z.s. ( IČ: 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V) 
o navýšení  poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína o 300 000 Kč.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se
koná dne 19.09.2022.

Termín: 19.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6140/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1114/2021 na akci
"Stavební úpravy BD Benešova 642-644"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1114/2021 na akci "Stavební úpravy BD Benešova 642-
644" mezi městem Kolín a zhotovitelem KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO:
06041167, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. Podpis dodatku č. 1 je možný až po schválení
rozpočtového opatření.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6141/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Restaurování a rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně" a schválení SoD



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Restaurování a rekonstrukce Pernerovy
hrobky na hřbitově v Kolíně", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější:  
MgA. Martin Kulhánek, sochař a restaurátor, IČ 71409271, U Borku 652, 280 02 Kolín
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6142/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Restaurování a rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně" a schválení SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s MgA. Martinem Kulhánkem, sochařem a restaurátorem, IČ 71409271, se
sídlem U Borku 652, 280 02 Kolín  jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Restaurování a rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně", která je nedílnou součástí
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 18.08.2022
 
2. Bc. Janě Foffové, MBA

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavetelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6143/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Výměna
oken v objektu č. p. 45, Tovární, Kolín V " a schválení SoD

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna oken v objektu č. p. 45, Tovární,
Kolín V", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:  
STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 Velim
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6144/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Výměna
oken v objektu č. p. 45, Tovární, Kolín V " a schválení SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 Velim jako
zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  "Výměna oken v objektu č. p. 45,
Tovární, Kolín V", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.08.2022
 
2. Petru Dušánkovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavetelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6145/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV " a schválení
SoD

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ -
HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:  
STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 Velim
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6146/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV " a schválení
SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 Velim jako
zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  "AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ
OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.08.2022
 
2. Petru Dušánkovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6147/149/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Hübschmannové

1.1. O výsledku jednání písemně vyrozumět žadatele o nájem bytu

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6148/149/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 66359/22 ze dne 29.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 67729/22 ze dne 04.07.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 69070/22 ze dne 11.07.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. žádost o nájem jiného bytu č. j. 71403/22 ze dne 18.07.2022,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 72598/22 ze dne 20.07.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 72612/22 ze dne 20.07.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 69095/22 ze dne 11.07.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Hübschmannové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6149/149/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku se zaměstnanci
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 55 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 71 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 42 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. 1 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 33 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. 18 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 57 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. 19 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č. 11 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6150/149/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 45 v domě č. p. 1034,  ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 51 v domě č. p. 1037,  ul. Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 66 v domě č. p. 1037,  ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6151/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 na dílo "Tovární
45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového
přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 mezi městem Kolín a společností Kurštejn stavební
a obchodní firma s.r.o., se sídlem Jezbořice 78, 530 02 Pardubice, IČ 28762576, na dílo "Tovární 45,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a
zpevnění venkovní plochy pro parkování", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku za město Kolín v souladu s bodem I. 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

6152/149/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na projektovou činnost pro
akci " Stavební úpravy polikliniky - Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na projektovou
činnost stavební části a části elektroinstalace včetně vytvoření časového harmonogramu jednotlivých
prací na akci s názvem  "Stavební úpravy poliklinika - Smetanova 764, 280 02 Kolín IV"  
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6153/149/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na projektovou činnost pro
akci " Stavební úpravy polikliniky - Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení Ing. Václava  Smetany, IČ 11293381, se sídlem Jateční 803, 280 02 Kolín za účelem zpracování
projektové dokumentace  na dílo s názvem  "Stavební úpravy poliklinika - Smetanova 764, 280 02 Kolín
IV" 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6154/149/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na projektovou činnost pro
akci " Stavební úpravy polikliniky - Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 896/2022 v rámci díla s názvem "Stavební úpravy poliklinika - Smetanova 764, 280
02 Kolín IV" mezi městem Kolín jako objednatelem a  Ing. Václavem  Smetanou, IČ 11293381, se sídlem
Jateční 803, 280 02 Kolín, jako zhotovitelem, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit oslovení Ing.
Václava Smetanu, IČ 11293381, Jateční 803, 280 4 Kolín V, dle bodu II tohoto usnesení
 
 

Termín: 31.08.2022

1.2. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle
bodu III tohoto usnesení 
 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6155/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební a související práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - rekonstrukce
podlahy ve sportovní hale BIOS"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební a související práce s názvem "Kolín, ZŠ
Prokopa Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
MAN Podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22 Přibyslav, IČ 28826302 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6156/149/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební a související práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - rekonstrukce
podlahy ve sportovní hale BIOS"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 910/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností MAN Podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22 Přibyslav, IČ 28826302, na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební a související práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého -
rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 12.08.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6157/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1258/2021 na akci "Kolín
IV, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1258/2021 na akci "Kolín IV, ZŠ Prokopa Velikého - úprava
školní kuchyně" mezi městem Kolín a zhotovitelem Filip Nevole, Zadní 589, 583 01 Chotěboř, IČ
75271923, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6158/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 381/2022 na akci "Kolín,
ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy malé tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 381/2022 na akci "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy
malé tělocvičny" mezi městem Kolín a zhotovitelem MAN podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22
Přibyslav, IČ 28826302, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6159/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 340/2022 na akci "Kolín,
ZŠ Mnichovická - výměna podlahy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 340/2022 na akci "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy
tělocvičny" mezi městem Kolín a zhotovitelem ROYAL TECH s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice -
Polabiny, IČ 27558657, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6160/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1294/2021 na akci
"Zibohlavy - novostavba víceúčelového sportovního hřiště"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1294/2021 na akci "Zibohlavy - novostavba víceúčelového
sportovního hřiště" mezi městem Kolín a zhotovitelem TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270
62 Rynholec, IČ 49825020, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6161/149/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 na akci "Oprava
hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně II. etapa"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 mezi městem Kolín a zhotovitelem RE, s.r.o., se
sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ 48591441, na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně II. etapa", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 19.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


